АДМИНИСТРАЦИЯ  УКРАИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2025 года                                                                                       №9
О создании добровольной пожарной дружины на территории
Украинского сельского поселения в 2025 году.

   В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. №69 «О пожарной безопасности»», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Украинского сельского поселения, Администрация Украинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Создать добровольную пожарную дружину Украинского сельского поселения:

1. Бербрихт Д.А   –   начальник ДПД
2. Матвеев В.А.   –   член ДПД
3. Пальцев В.В. - член ДПД
4. Безруков В.В.  – член ДПД
5. Гришин Н.Н.  – член ДПД
   2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
   3. Обнародовать настоящее постановление
Врип Главы  Украинского

сельского поселения                                                              Д.А. Бербрихт